
 
Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

 
 8:20  

8:25
8:30
8:35
8:40
8:45 Rituels poésie/théâtre Rituels poésie/théâtre Rituels poésie/théâtre Rituels poésie/théâtre Rituels poésie/théâtre
8:50
8:55
9:00
9:05
9:10
9:15
9:20
9:25
9:30
9:35
9:40
9:45
9:50
9:55

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20

11:25 Cartable (coller devoirs)

Musique

Lecture/Littérature

Rituels maths

Mathématiques

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Rituels maths Rituels maths

     Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Accueil

Dictée

Accueil

Mathématiques

Lecture/Littérature

Mathématiques

Lecture/Littérature

Mathématiques

Accueil Accueil Accueil

           Rituels (Date, météo, 

chaque jour compte)

           Rituels (Date, météo, 

chaque jour compte)

Lecture/Littérature

Récréation

Mathématiques

Lecture/Littérature
Copie                                    

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

           Rituels (Date, météo, 

chaque jour compte)

Rituels maths

           Rituels (Date, météo, 

chaque jour compte)

Rituels maths

           Rituels (Date, météo, 

chaque jour compte)
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9h

10h15

10h

10h15

9h
9h10

11h

8h30

11h

11h30

11h 11h

9h9h

10h1510h1510h15

8h20

9h

11h

9h35



 
Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

 
8h2011:30

11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25

15:30

15:35

15:40        Cartable (coller devoirs)      Cartable (coller devoirs)      Cartable (coller devoirs) Cartable (coller devoirs)  

15:45

Histoire des ArtsGrammaire

Ecriture/Copie

Ateliers (Français: fluence, 

lecture, compréhension, 

encodage/production d'écrits, 

ou mathématiques)

  Anglais

Récréation

Ateliers (Français: fluence, 

lecture, compréhension, 

encodage/production d'écrits, 

ou mathématiques)

Récréation

  Anglais

QLM

     Passage aux toilettes Passage aux toilettes

Accueil

Pause méridiennePause méridienne Pause méridienne

AccueilAccueilAccueil

Pause méridienne

EPS

Passage aux toilettes

Ecriture/Copie

Quizz de fin de semaine

Anglais

Arts plastiques

QLM

Production d'écrit / 

Vocabulaire

Récréation

EMC

Passage aux toilettes

11h30

13h20
13h30
13h40

15h40

13h4013h40

14h14h

14h40

15h10

14h50

13h40

14h40

14h30

15h15
15h25

14h20

14h

14h20
14h30
14h40

14h20
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